




DECYZJA NR 56 

 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia 27  maja  2025 r. 

 

 

zmieniająca decyzję nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego 

Kompleksu Promocyjnego „Lasy Janowskie” na lata 2023-2027 

 

 

Znak:  OS.7160.14.2.2025   

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b ust. 4 ustawy o lasach3  

 

– postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie zmieniam skład Rady 

Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Janowskie” na lata 2023-2027  

w następujący sposób: 

 

1) odwołuję Pana Wojciecha Wdowika ze składu Rady, 

 

2) powołuję do składu Rady Pana dr Sławomira Serafina – Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie. 

 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Janowskie” na lata 

2023-2027 zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Janowskie”, 

zwaną dalej radą, na okres kadencji 2023–2027 w następującym składzie:  

 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu 

promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena 

realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym.”. 

 



1. Prof. dr hab. Stanisław Drozdowski – Katedra Hodowli Lasu, Instytut Nauk Leśnych SGGW  

w Warszawie, Dyrektor Instytutu Badawczego Leśnictwa, 

2. Dr hab. Grzegorz Grzywaczewski – profesor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, Katedra 

Zoologii i Ekologii Zwierząt, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

3. Jolanta Kiszka – Pracownik Oddziału, Edukator, Zespół Lubelskich Parków Krajobrazowych, 

Ośrodek Zamiejscowy w Janowie Lubelskim, 

4. Dr Małgorzata Piotrowska – Emeryt, Komitet Ochrony Kuraków, 

5. Lesław Radzikowski – Dyrektor Oddziału, Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, Oddział 

w Lublinie, 

6. Dr Sławomir Serafin – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Regionalna 

Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, 

7. Dr inż. Piotr Szkołut – Asystent, Katolicki Uniwersytet Lubelski, 

8. Dr Grażyna Szymczak - Dyrektor Ogrodu Botanicznego, Uniwersytet Marii Curie- 

Skłodowskiej w Lublinie, 

9. Dr hab. inż. Katarzyna Tajchman – profesor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 

Kierownik Zakładu Etologii Zwierząt, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 

10. Tomasz Wąsik – p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska – Regionalnego 

Konserwatora Przyrody w Lublinie, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, 

11. Wiesław Wiącek – Wice Prezes Zarządu Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Lublinie, członek 

Oddziału Miejskiego PTTK w Lublinie.”. 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy decyzji nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 marca 2023 r.  

w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Janowskie” 

na lata 2023-2027 pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 


